● 智能型，内藏运动控制器       ● 总线控制，支持多种总线通讯       ● 闭环步进，步进系统融合伺服控制技术
● 低振动，低噪音，低发热       ● 小体积，大力矩，长寿命     ● 高效率，高精度，高响应
2
SSDC 系列是一款高性能、智能型总线步进伺服驱动系统。将伺服控制技术融入步进系统中实现闭环控制，创
造出开环步进系统难以实现的优异性能。支持多种控制模式，既支持传统的脉冲控制，也可以通过 SCL指令，
Modbus，CANopen，eSCL 指令，EtherNet/IP 或 EtherCAT 协议对驱动器和电机进行实时控制，还可以预先
将运动控制程序存储到驱动器里（Q 程序），再通过各种总线通讯指令灵活调用。
  多种控制模式

*详细信息 P-23页
7
订货信息
P/N: RC880
根据实际应用中的反电势情况，
选择是否连接再生放电钳，
再生放电钳并非必须使用。
I/O
ENCODER
MOTOR
PWR
USB
PC/参数配置
AC电源
再生放电钳 DC电源
 PLC
运动控制卡
信号传感器
ECAT OUT
ECAT IN
下一台
EtherCAT驱动器
前一台
EtherCAT驱动器
EtherCAT
主控制器
SSDC-ECX-J, EtherCAT 通讯型
· 支持 EtherCAT 总线，符合 CoE
（CiA402 标准）
· 支持程序驻留功能（Q 编程）
SSDC-ECX-J包装配件
型号 数量 类别 描述
39-01-3048 1 连接器 电机连接器 塑壳(J2)
39-00-0038 5 插针 电机连接器 插针(J2)
501646-1600 1 连接器 编码器连接器 塑壳(J3)
501648-1000 16 插针 编码器 插针(J3)
15EDGKNHB-3.5-
12P-14-07A(H) 1 连接器 I/O连接器插拔端子
可选购配件 *
型号 数量 类别 描述 备注
RC880 1 线束 再生放电钳 吸收反电势装置
2013系列 1 线束 RJ45通讯网线带屏蔽 /
2620-150 1 线束 USB通讯线 与配套软件通讯用
2136系列 1 线束 AM08RS电机延长线
AM08RS电机专用线束2024系列 1 线束 AM08RS电机编码器延长线
2109系列 1 线束 AM11RS电机延长线
AM11RS电机专用线束
2118系列 1 线束 AM11RS电机编码器延长线
2103系列 1 线束 AM17/23/24/34普通电机延长线
RS/SS通用电机延长线
2128系列 1 线束 AM17/23/24/34超柔电机延长线
2117系列 1 线束 AM17/23/24/34SS-N电机编码器延长线 SS电机编码器延长线
2116系列 1 线束 AM17/23/24/34RS电机编码器延长线 RS电机编码器延长线
*详细信息 P-23页
8
订货信息
P/N: RC880
根据实际应用中的反电势情况，
选择是否连接再生放电钳，
再生放电钳并非必须使用。
I/O
ENCODER
MOTOR
PWR
USB
PC/参数配置
AC电源
再生放电钳 DC电源
 PLC
运动控制卡
信号传感器
ECAT OUT
ECAT IN

190-3120-1 15 插针 编码器连接器 插针
15
  命名规则
 ◇ 驱动器命名规则  ◇ 电机命名规则
SSDC系列
通讯方式
A = RS-232
R = RS-485
C = CANopen
D = Ethernet
IP = EtherNet/IP
ECX = EtherCAT
连接器类型
空 = 压接式连接器型
H  = 直插式连接器型*1
J   = 直插式I连接器型*2
mini = 小尺寸驱动器*3
输出电流
03 = 3A
06 = 6A
10 = 10A
SSDC 03 - ECX - J
结构尺寸
08,11,17,23,24,34
步进伺服
SS, RS
电机长度
1= 长度1
2= 长度2
3= 长度3
4= 长度4
5= 长度5
D=直流输入
编码器
G = 5000线
M = 1024线
机型配置
A=出轴尺寸
08：φ4
11：φ5
17：φ6
23：φ8
24：φ10
34：φ14
B=出轴尺寸
17：φ5
23：φ6.35
24：φ8
AM 17 SS 3 D G A - N *
*1 注：仅限 SSDC06-ECX-H, SSDC10-ECX-H
*2 注：仅限 SSDC06-ECX-J, SSDC10-ECX-J
*3 注：仅限 SSDC03-R-mini
* 注：1、与 SSDC 驱动器配套的 AM17/23/24/34SS 电机有 -N 尾缀。
           2、与SSDC 驱动器配套的AM08/11/17/23/24/34RS 电机没有 -N 尾缀。
  驱动器订货信息
型号 电流 电压 脉冲 模拟量 Modbus/
RTU CANopen Modbus/
TCP
EtherNet/
IP EtherCAT Profinet SCL/Q
SSDC06-ECX-H 0.1-6.0A 24-70VDC √ √
SSDC10-ECX-H 0.1-10.0A 24-70VDC √ √
SSDC06-ECX-J 0.1-6.0A 24-70VDC √ √
SSDC10-ECX-J 0.1-10.0A 24-70VDC √ √
SSDC06-A-H 0.1-6.0A 24-70VDC √ √
SSDC10-A-H 0.1-10.0A 24-70VDC √ √
SSDC03-R-mini 0.1-3.0A 12-48VDC √ √
SSDC06-PN-01 0.1-6.0A 24-70VDC √ √
SSDC10-PN-01 0.1-10.0A 24-70VDC √ √
SSDC03-A 0.1-3.0A 12-48VDC √ √ √
SSDC06-A 0.1-6.0A 24-70VDC √ √ √
SSDC10-A 0.1-10.0A 24-70VDC √ √ √
SSDC03-R 0.1-3.0A 12-48VDC √ √ √ √
SSDC06-R 0.1-6.0A 24-70VDC √ √ √ √
SSDC10-R 0.1-10.0A 24-70VDC √ √ √ √
SSDC03-C 0.1-3.0A 12-48VDC √ √
SSDC06-C 0.1-6.0A 24-70VDC √ √
SSDC10-C 0.1-10.0A 24-70VDC √ √
SSDC03-D 0.1-3.0A 12-48VDC √ √ √ √
SSDC06-D 0.1-6.0A 24-70VDC √ √ √ √
SSDC10-D 0.1-10.0A 24-70VDC √ √ √ √
SSDC03-IP 0.1-3.0A 12-48VDC √ √ √ √ √
SSDC06-IP 0.1-6.0A 24-70VDC √ √ √ √ √
SSDC10-IP 0.1-10.0A 24-70VDC √ √ √ √ √
 : 推荐产品
16
  电机订货信息
型号 推荐
驱动器
静力矩 转子
惯量
编码器
分辨率
最高
转速 重量 安装
尺寸 容许悬挂负载（N） 容许轴
向负载
（N）N·m gcm2 脉冲 / 圈 rpm g mm
距轴端的距离（mm）
0 5 10 15 20
AM08RS1DMA
SSDC03
0.03 1.6
4096
3000
50
20 12 15 20 - -
电
机
本
身
重
量
以
下
AM08RS2DMA 0.042 2.9 70
AM08RS3DMA 0.05 4.2 90
AM11RS1DMA 0.065 9 118
28 20 25 34 52 -AM11RS2DMA 0.08 12 168
AM11RS3DMA 0.125 18 218
AM17RS1DM □
SSDC03
或
SSDC06
0.26 38 390
42 35 44 58 85 -
AM17RS2DM □ 0.42 57 440
AM17RS3DM □ 0.52 82 520
AM17RS4DM □ 0.7 123 760
AM17SS1DG □ -N 0.26 38
20000
390
AM17SS2DG □ -N 0.42 57 440
AM17SS3DG □ -N 0.52 82 520
AM17SS4DG □ -N 0.7 123 760
AM23RS2DM □
SSDC06
或
SSDC10
0.95 260
4096
850
56 63 75 95 130 190
AM23RS3DM □ 1.5 460 1250
AM23RS4DMA 2.4 365 1090
AM23SS2DG □ -N 0.95 260
20000
850
AM23SS3DG □ -N 1.5 460 1250
AM23SS4DGA-N 2.4 365 1090
AM24RS3DM □ -N 2.5 900 4096 1650
60 90 100 130 180 270
AM24SS3DG □ -N 2.5 900 20000 1650
AM34RS1DMA
SSDC10
2.7 915
4096